
UCHWAŁA NR XIV/104/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XII/88/19 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Biesiekierz z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 i 1570) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: DFNIE-SCJPB-GIEAN-YTDPU-OQYCX. Podpisany Strona 1




